

Hjemmebesøg

Hjemmebesøget er det første møde mellem borger og kontaktperson fra plejeboligen. Kontaktpersonen ser borger i eget miljø, hvilket skaber tryghed og danner grundlag for en god og tryk indflytning i plejeboligen.

Hjemmebesøget kan enten foregå i borgers eget hjem, på hospitalet eller i en midlertidig bolig, og de pårørende er velkommen til at deltage. Det undersøges om evt. kontaktperson fra hjemmeplejen kan deltage. Det er kontaktpersonen, der planlægger besøget.

Introduktion Formål med besøget og præsentation Info om Albertshøj	Kommentarer/noter:
Forestillinger og forventninger <ul style="list-style-type: none">Hvordan forestiller du dig at det bliver at bo på Albertshøj?Hvordan tænker du, at det bliver anderledes end livet herhjemme?Har I nogle ting, I er i tvivl om og som I vil spørge os om? Det kan både dreje sig om dagligdagen på stedet eller om mere konkrete ting som indretning, møbler, maden, egen læge	Kommentarer/noter:
Vaner og rutiner: Har du særlige vaner eller rutiner dagligdagen, som er vigtige at kunne fortsætte? For eksempel omkring dagsrytme og lign.	Kommentarer/noter:
Bolig og møbler: Hvilke møbler har I overvejet at tage med? Er der noget, I er i tvivl om i den forbindelse?	Kommentarer/noter:
Hjælpemidler: Hjælpemidler medbringes Kropsbårne hjælpemidler (KAD, ble m.v)	Kommentarer/noter:
Praktisk info: Udlevering af indflytningsmappe <ul style="list-style-type: none">Skift af adresseTelefonTVOK fondenLægeskift (obs at man skal inf. Borgerservice om at man er tilflytter på Albertshøj)OmsorgstandplejenApotek (tilmelding pbs)TøjkaskØkonomi/konter (opfordring: Max xx kr.)Serviceaftalen (afleveres udfyldt hos administrationen)FodterapiFrisør i hjemmet	Kommentarer/noter:
Pårørende: <ul style="list-style-type: none">Hvilke pårørende skal vi kontakte ved sygdom eller ved andre tvivlsspørgsmål? Tlf. nr+mail?PårørenderådgiverAftal gerne dato for indflytningssamtale	Kommentarer/noter:
Livshistorie: Udlevering og formål: Historier fra dit liv hjælper os til at lære dig at kende og til at yde en personlig omsorg. Det betyder også meget for det samarbejde vi skal have at vi ved lidt om dit tidligere liv.	Kommentarer/noter:

Hjemmebesøg

--	--